
平成21年10月25日 (日)

13：00～
会場 桜花学園大学豊田キャンパス

320教室

日時

連絡先
TEL (0565) 35-3131 

MAIL  syuuoukai@ohkagakuen-u.ac.jp 

第５回  秋桜会（同窓会）総会のご案内

平成21年9月吉日

秋桜会会員各位

秋桜会 会長 藤吉 陽子

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度 第５回秋桜会定期総会 を以下のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、ふるってご参加

くださいますようご案内申し上げます。総会終了後は、お飲み物とお菓子をご用意し、豪華景品が当たる抽選会も

行います。懐かしい校舎で、先生や職員、同級生とのひとときをお過ごしください。

同封しました出欠席のはがきは、１０月９日（金）までにご返送いただきますようお願いいたします。

また、当日は大学祭が開催中です。豊田キャンパスで行われる大学祭は、人文学部の学生募集停止により今年

で最後になるかもしれないと聞いておりますので、是非ご来場ください。

なお、当日のシャトルバスの運行や新型インフルエンザの流行等で中止の場合、案内はホームページ等でご確

認ください。

敬 具

秋桜会役員募集！

秋桜会では、同窓会の役員やお手伝いをしていただけるかたを募集しています。

一緒に活動いただけるかたは、上記連絡先までご連絡ください。

内容

＜総会＞

会計報告と予算案、同窓会活動報告

＜その他＞

豊田キャンパスの現状報告


